

CREMER Y ASOCIADOS S.A.

Comunica que la Asamblea General Ordinaria del 26/03/2019 resolvió nombrar Directores Titulares: Alejandro Jaime Braun Peña y Rosa Facchin y Directora Suplente: Luz Braun Peña, constituyeron domicilio especial en Av. Las Heras 1666, piso 3, CABA. 2) El Directorio el 26/03/2019 designó Presidente: Alejandro Jaime Braun Peña; Directora Titular: Rosa Facchin y Directora Suplente: Luz Braun Peña. Autorizado por Escritura 135 del 14/05/2019. Registro Notarial 546, CABA. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 135 de fecha 14/05/2019 Reg. Nº 546 Fernando Daniel Prisco - Matrícula: 4048 C.E.C.B.A.

e. 16/05/2019 N° 33305/19 v. 16/05/2019

Fecha de publicacion: 16/05/2019